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80.943 Amriswil–Bischofszell Stadt (Linie 943)
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Reihenfolge der Haltestellen:
Amriswil: Bahnhof, Säntisstrasse,
Zentrum, Marktplatz, Quellenhof,
Grenzstrasse, Köpplishaus,
Mühlebach;
Schocherswil; Alte Post;
Zihlschlacht: Oberdorf, Post,
Friedheim/Klinik;
Sitterdorf: Landhaus, Bahnhof,
alte Post, Bruggfeld;
Bischofszell: Ibergstrasse, Nord
AOT, Bahhnhof

ËAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 071 414 25 00

AOT AG, 8580 Amriswilâ 071 414 25 00
info@autokurse-oberthurgau.ch

"+ U ohne 1 Mai", R ohne 1 Mai"- [ /\ ,\ /] ohne 14/15 Apr6F Kleinbus

www.fahrplanfelder.ch 2017
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80.943 Bischofszell Stadt–Amriswil (Linie 943)
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Reihenfolge der Haltestellen:
Amriswil: Bahnhof, Säntisstrasse,
Zentrum, Marktplatz, Quellenhof,
Grenzstrasse, Köpplishaus,
Mühlebach;
Schocherswil; Alte Post;
Zihlschlacht: Oberdorf, Post,
Friedheim/Klinik;
Sitterdorf: Landhaus, Bahnhof,
alte Post, Bruggfeld;
Bischofszell: Ibergstrasse, Nord
AOT, Bahhnhof

ËAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 071 414 25 00

AOT AG, 8580 Amriswilâ 071 414 25 00
info@autokurse-oberthurgau.ch

"+ U ohne 1 Mai", R ohne 1 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2017
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80.943 Bischofszell Stadt–Amriswil (Linie 943)

Weinfelden 852
Bischofszell Stadt Æ
St. Gallen 852
Bischofszell Stadt Æ

Bischofszell Stadt, Bahnhof
Bischofszell, Nord AOT
Sitterdorf, alte Post
Zihlschlacht, Friedheim/Klinik
Zihlschlacht, Post
Schocherswil, Alte Post
Amriswil, Mühlebach
Amriswil, Marktplatz
Amriswil, Bahnhof Æ
Amriswil
Weinfelden Æ
Weinfelden
Winterthur 840 Æ
Amriswil
Romanshorn 840 Æ

Ä

0417
2717

0817
2717

4217
4317
4517
4717
4917
5217
5417
5717
0318

434

0918
2518
2918
5318
1118
1818

",

",

3817
5717
3717
5817

1518
1618
1818
2018
2218
2518
2718
3018
3618

436

4718
5318

4718
5718
5818
2319

R
R
R
R

0418
2718

0818
2718

4218
4318
4518
4718
4918
5218
5418
5718
0319

438

0919
2519
2919
5319
1119
1819

",

",

3818
5718
3718
5818

1519
1619
1819
2019
2219
2519
2719
3019
3619

440

4719
5319

4719
5719
5819
2320

R
R
R
R

0419
2719

0819
2719

4219
4319
4519
4719
4919
5219
5419
5719
0320

442

0920
2520
2920
5320
1120
1820

",

",

0420
2720

0820
2720

3020
3120
3320
3520
3620
3820
4020
4220
4720

4446F

0921
2521
2921
5321
1121
1821

".".

0421
2721

0821
2721

3021
3121
3321
3521
3621
3821
4021
4221
4721

4466F

0922
2522
2922
5322
1122
1822

0422
2722

0822
2722

3022
3122
3322
3522
3622
3822
4022
4222
4722

4486F

0923
2523
2923
5323
1123
1823

400
550
001
291

0423
2723

0823
2723

3023
3123
3323
3523
3623
3823
4023
4223
4723

4506F

110
180

"/"/

040
270

080
270

441
591
002
292

300
310
330
350
360
380
400
420
470

4526F

111
161

"0"0
"1"1

"-

"-

"-"-

Reihenfolge der Haltestellen:
Amriswil: Bahnhof, Säntisstrasse,
Zentrum, Marktplatz, Quellenhof,
Grenzstrasse, Köpplishaus,
Mühlebach;
Schocherswil; Alte Post;
Zihlschlacht: Oberdorf, Post,
Friedheim/Klinik;
Sitterdorf: Landhaus, Bahnhof,
alte Post, Bruggfeld;
Bischofszell: Ibergstrasse, Nord
AOT, Bahhnhof

ËAlle Kurse, nur Handrollstühleâ 071 414 25 00

AOT AG, 8580 Amriswil
â 071 414 25 00
info@autokurse-oberthurgau.ch

", R ohne 1 Mai"- [ /\ ,\ /] ohne 14/15 Apr". [ ,\ ohne 14 Apr"/ [ /\ ,\ /] sowie 13/14, 16/17
Apr, 30 Apr/1 Mai, 24/25, 25/26
Mai, 4/5 Juni, 31 Juli/1 Aug ohne
24/25 Dez"0 [ /\ ,\ /] sowie 13/14, 16/17
Apr, 30 Apr/1 Mai, 24/25, 25/26
Mai, 4/5 Juni, 31 Juli/1 Aug ohne
24/25 Dez, 25/26 März, 12/13 Aug

"1 [ /\ ,\ /] sowie 13/14, 16/17
Apr, 30 Apr/1 Mai, 24/25, 25/26
Mai, 4/5 Juni, 31 Juli/1 Aug ohne
24/25 Dez, 25/26 März

6F Kleinbus

80.944 Dozwil–Amriswil–Erlen û
Montag–Samstag ohne allg. Feiertage ohne 1 Mai

Dozwil, Uttwilerstrasse
Hefenhofen, Hamisfeld
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Auenhofen
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Amriswil, Kronberg
Amriswil, Bahnhof I Æ
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Weinfelden 840 Æ
Amriswil
Romanshorn 840 Æ
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Amriswil, Mühlebach
Oberaach, Bahnhof
Engishofen, Dorfplatz
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Erlen, Lista Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Dozwil: Uttwilerstrasse
Hefenhofen: Hamisfeld, Brüschwil,
Sonnenberg, Auenhofen, Sonne
Sommeri: Kirche, Alpstein
Amriswil: Kronberg,
Weiherstrasse, Bahnhof,
Kirchstrasse, Quellenhof,
Grenzstrasse, Köpplishaus,
Mühlebach, Schrofen
Oberaach: Bahnhof, Schlösslipark
Engishofen: Dorfplatz, Oberdorf
Kümmertshausen: Hauptstrasse
Erlen: Lista

ä Nicht alle Kurseâ 058 386 73 11

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallenâ 058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R ohne 1 Mai", \
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